[bookmark: _Hlk530045245][image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Вышневолоцкого городского округа
[bookmark: _Hlk523223806]
[bookmark: _Hlk54878594][bookmark: _Hlk54881396]Постановление

от 01.12.2020                                                                                                   № 460
г. Вышний Волочек

О внесении изменений в
муниципальную программу муниципального
образования Вышневолоцкий городской округ
Тверской области «Развитие туризма
в Вышневолоцком городском округе
Тверской области на 2020-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Вышневолоцкого городского округа Тверской области, Администрация Вышневолоцкого городского округа постановляет:

Внести в Муниципальную программу муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области « Развитие туризма в Вышневолоцком городском округе Тверской области на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением администрации Вышневолоцкого городского округа Тверской области от 25.12.2019 № 17 «О муниципальной программе муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области «Развитие туризма в Вышневолоцком городском округе Тверской области на 2020-2025 годы» (с изменениями 08.05.2020 № 221, от 17.07.2020 № 297, от 17.09.2020 № 330) (далее – Программа) следующие изменения:

1.1 [bookmark: sub_1]В паспорте Програмимы:
- строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Общий объем финансирования муниципальной программы на 2020-2025 годы –1966,9 тыс.руб., осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области – 1966,9 тыс. руб.
В том числе в разрезе подпрограмм:
Подпрограмма 1 «Создание в Вышневолоцком городском округе комфортной среды для туристов и экскурсантов»:
2020 год – 29,9 тыс. руб.,
2021 год – 20,0 тыс. руб.,
2022 год – 20,0 тыс. руб.,
2023 год – 20,0 тыс. руб.,
2024 год – 20,0 тыс. руб.,
2025 год – 20,0 тыс. руб..
Подпрограмма 2 «Развитие туристской инфраструктуры в Вышневолоцком городском округе»
2020 год –337,0 тыс. руб.,
2021 год –0,0 тыс. руб.,
2022 год –0,0 тыс. руб.,
2023 год –0,0 тыс. руб.,
2024 год –0,0 тыс. руб.,
2025 год –0,0 тыс. руб..
Подпрограмма 3 «Повышение качества предоставления туристских услуг»
2020 год –250,0 тыс. руб.,
2021 год –250,0 тыс. руб.,
2022 год –250,0 тыс. руб.,
2023 год –250,0 тыс. руб.,
2024 год –250,0 тыс. руб.,
2025 год –250,0 тыс. руб..

».
1.2 Пункт 9 Раздела III Подраздела I изложить в новой редакции:
«9. Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограммы 1 «Создание в Вышневолоцком городском округе комфортной среды для туристов и экскурсантов», по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач приведен в таблице 1.

Таблица 2
	Задача подпрограммы
	Финансовые ресурсы, необходимые для реализации подпрограммы 1 «Создание в Вышневолоцком городском округе комфортной среды для туристов и экскурсантов» (тыс.руб.)
	Итого

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Задача 1 «Создание условий для развития туризма в Вышневолоцком городском округе»
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Задача 2 "Повышение уровня информированности населения о туристко-краеведческих объектах Вышневолоцкого городского округа»
	29,9
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	129,9

	Всего:
	29,9
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	129,9

».

1.3 Приложение к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вышневолоцкая правда», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Вышневолоцкого городского округа                                      О.Е. Калинина
image1.jpeg